
 
 

ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДА НИЖНИЙ ТАГИЛ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

09 декабря 2015 года  № 11/34 

 
г. Нижний Тагил 

 

О тестировании членов участковых избирательных комиссий 

Ленинского района города Нижний Тагил по темам Программы 

«Правовые основы избирательного процесса и организации работы 

участковой избирательной комиссии» 

 

Заслушав информацию председателя комиссии Л.Р. Демьяновой, в 

соответствии с решением Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии города Нижний Тагил от 04.02.2015 г. № 2/5 «Об 

обучении членов участковых избирательных комиссий и резерва составов 

участковых избирательных комиссий в 2015 году», Ленинская районная 

территориальная избирательная комиссия города Нижний Тагил решила: 

1. Провести тестирование членов участковых избирательных комиссий 

Ленинского района города Нижний Тагил по темам Программы «Правовые 

основы избирательного процесса и организации работы участковой 

избирательной комиссии» с 16 по 25 декабря 2015 года по адресу: ул. 

Горошникова, 56, каб. 308 (16, 17, 21, 23 -25 декабря с 9.00 до 17.00 часов, 18 

декабря с 9.00 до 18.00 часов, 22 декабря с 9.00 до 20.00 часов). 

2. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии города Нижний Тагил 

http://lentagil.ikso.org. 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Л.Р. Демьянову. 

 

Председатель 

Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

города Нижний Тагил 

 

Л.Р. Демьянова 

   

Секретарь 

Ленинской районной территориальной 

избирательной комиссии  

города Нижний Тагил 

 

Е.В. Гамалеева 
 


